1

Протокол

публичных слушаний по проекту решения  «О бюджете Лозновского

сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

с. Лозное                          13 декабря 2023 года

Присутствовали - 24 человек

Председательствующий на публичных слушаниях - глава администрации

Лозновского сельского поселения  Бойченко Александр Иванович.

Повестка дня:

О проекте решения земского собрания Лозновского сельского поселения

«О бюджете Лозновского сельского поселения на 2024 год и плановый период

2025-2026 годов»

Слушали:

Главу администрации Лозновского сельского поселения муниципального

района «Чернянский район» Белгородской области Бойченко Александра

Ивановича.

Выступили:

1. Бараковская Анна Вячеславовна –  заместитель директора МБОУ «СОШ

с. Лозное», предложила одобрить проект решения Земского собрания

Лозновского сельского поселения «О бюджете Лозновского сельского

поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

2. Черкашина Людмила Алексеевна заведующая МБДОУ Детский сад

«Ручеек» с. Лозное поддержала предложение Бараковской А.В. Об одобрении

проекта решения Земского собрания «О бюджете Лозновского сельского

поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

Решили:

Одобрить проект решения земского собрания Лозновского сельского

поселения «О бюджете Лозновского сельского поселения на 2024 год и

плановый период 2025-2026 годов».

Голосовали:

«За» - 24 человек

«Против» - нет

«Воздержалось» - нет

(Заключение прилагается)

Председательствующий

на публичных слушаниях           А.И. Бойченко